

A.2 最高投标限价封面

亳州市华佗中医院西院区（中兴医院）及州后
街院区电源改造项目

工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2024年05月14日

B.2 最高投标限价扉页

亳州市华佗中医院西院区（中兴医院）
及州后街院区电源改造项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 949300.00

（大写）： 玖拾肆万玖仟叁佰元整

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： _____ 或其授权人： _____
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年05月14日 复 核 时 间： 2024年05月14日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中兴医院双电源改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030402017001	高压成套配电柜	1、名称：备自投双电源主供进线柜 2、型号：KYN28-12 3、内容：含备自投双电源转换及高压计量装置	台	1.000	53443.15	53443.15	826.56	122.91	
2	030402017002	高压成套配电柜	1、名称：备自投双电源备供进线柜 2、型号：KYN28-12 3、内容：含备自投双电源转换及高压计量装置	台	1.000	58925.13	58925.13	826.56	122.91	
3	030402017003	高压成套配电柜	1、名称：备自投双电源转换出线柜 2、型号：KYN28-12	台	1.000	39354.44	39354.44	826.56	122.91	
4	WB040504025001	设备基础	1、名称：备自投设备基础 2、内容：槽钢基础	项	1.000	2000.00	2000.00			
5	040501008001	水平定向钻进敷设管道	1、名称：顶管 2、材质及规格：1*φ150MPP	m	90.000	156.40	14076.00	558.00	3770.10	
6	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：ZCYJV22-8.7/15KV-3*240 3、电压等级：10KV	m	12.000	667.88	8014.56	90.72	31.44	
7	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：ZCYJV22-8.7/15KV-3*150 3、电压等级：10KV	m	395.000	390.21	154132.95	2986.20	1034.90	
8	030408006003	10KV电缆终端	1、名称：电缆终端头 2、型号：3*150mm ² 3、电压等级（kV）：10KV	套	4.000	2014.73	8058.92	354.48		
9	030408006001	10KV电缆终端	1、名称：电缆终端头 2、型号：3*240mm ² 3、电压等级（kV）：10KV	套	1.000	2014.73	2014.73	88.62		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	配电室设备					516973.00			
1	030402017001	高压成套配电柜	1、名称：高压进线柜 2、型号：KYN28A-12 3、尺寸：800x1500x2300mm 4、含成套柜体及元器件安装	台	1.000	51360.84	51360.84	826.56	122.91	
2	030402017002	高压成套配电柜	1、名称：高压馈线柜 2、型号：KYN28A-12 3、尺寸：800x1500x2300mm 4、含成套柜体及元器件安装	台	1.000	47193.69	47193.69	826.56	122.91	
3	030401002001	干式变压器	1、名称：干式变压器 2、型号：SCB13-630/10/0.4 3、含成套元器件安装、槽钢基础等相应配套中	台	1.000	127720.80	127720.80	1298.22	183.27	
4	WB030402004001	低压成套配电柜	1、名称：低压进线柜 2、尺寸：800x1000x2200mm 3、基础槽钢制作、安装 4、含成套柜体及元器件安装	台	1.000	53684.37	53684.37	368.76	145.43	
5	WB030402004002	低压成套配电柜	1、名称：低压无功补偿 2、尺寸：1000x1000x2200mm 3、基础槽钢制作、安装 4、含成套柜体及元器件安装	台	1.000	55647.93	55647.93	368.76	145.43	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	WB030402004003	低压成套配电箱	1、名称：低压馈出线 2、尺寸：600x1000x2200mm 3、基础槽钢制作、安装 4、含成套柜体及二次附件安装	台	3.000	44683.95	134051.85	1106.28	436.29	
7	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：ZR-YJV22-8.7/15kV-3*50 3、敷设方式、部位：电缆沟、穿管或桥架敷设 4、电压等级：10KV	m	102.000	167.41	17075.82	1139.34	191.76	
8	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：ZR-YJV22-4*95 3、敷设方式、部位：电缆沟、穿管或桥架敷设 4、电压等级：10KV	m	50.000	312.87	15643.50	810.00	199.00	
9	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆终端头 2、型号：50mm ² 3、电压等级（kV）：10KV	个	2.000	770.00	1540.00	241.92		
10	030408006002	电力电缆头	1、名称：电力电缆中接头 2、型号：50mm ² 以内 3、电压等级（kV）：1KV	个	6.000	1178.02	7068.12	323.40		
11	030413001001	铁构件	1、名称：杆上附件 2、规格：详见设计图纸	项	1.000	3200.00	3200.00			
12	030414002001	送配电装置系统	电压等级（KV）：10KV以内系统 工作内容：系统调试	系统	1.000	1194.19	1194.19	385.70	504.35	
13	030414002002	送配电装置系统	电压等级（KV）：1KV以内系统 工作内容：系统调试	系统	1.000	276.61	276.61	158.62	41.09	

